
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 

 SR.021.32.2015 

 
 

 

Zarządzenie nr  32/2015 
z dnia 6 października 2015 r. 

 
 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej Uczelnianej 
Komisji Stypendialnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa  

w Wałbrzychu w roku akademickim 2015/2016 
 

 
Na podstawie art. 177 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572, z póź. zm.), zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 Powołuję w roku akademickim 2015/2016 Uczelnianą Komisję Stypendialną w następującym 
składzie: 
 

1. mgr Edward Szewczak, kierownik Działu Nauczania i Spraw Studenckich - 
przewodniczący 

2. Łukasz Nowakowski, student II roku logistyki (studia stacjonarne). 
3. Joanna Mackiewicz, studentka IV roku gospodarki przestrzennej (studia stacjonarne) 
4. Adam Pogorzelski, student II roku administracja, studia drugiego stopnia (studia 

stacjonarne) 
5. Aleksandra Zachariasz, studentka IV roku logistyki (studia stacjonarne). 

 
§ 2 

Powołuję w roku akademickim 2015/2016 Odwoławczą Uczelnianą Komisję Stypendialną 
w następującym składzie:  
  

1. doc. dr Małgorzata Babińska, prorektor ds. dydaktycznych i studenckich,  
przewodnicząca,  

2. Paweł Kwiatkowski, student II roku administracja, studia drugiego stopnia, (studia 
stacjonarne) 

3. Angelina Flisak, studentka III roku technik dentystycznych (studia stacjonarne) 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
        

REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

  

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


